
                                 PROTOKÓŁ Nr I/2014
 
           z sesj i  Rady Gminy Grunwald odbytej  w dniu 01 grudnia 2014r.  
                      w sali  posiedzeń Urzędu Gminy w Gierzwałdzie.
            Początek obrad godz.  12.00.
            Zakończenie  obrad godz.  14.15.
Przewodniczyła:  Jadwiga Dymkowska – najstarsza wiekiem radna.
Ustawowy skład rady:  15 radnych.
Obecnych:  15 radnych wg załączonej  l is ty obecności.
Lista  obecności w załączeniu – zał.  nr 1).
Ponadto w sesj i  udział  wzięli :
        1.  Henryk Kacprzyk – Wójt Gminy 
        2.  Waldemar Szydlik – Sekretarz Gminy
        3.  Urszula Borkowska – Skarbnik Gminy
        4.  Krystyna  Roguska – Przewodnicząca Gminnej  Komisj i  Wyborczej
        5.  Justyna  Siennicka – Z-ca Przewodniczącej  Gminnej  Komisj i  Wyborczej  
        6.  Sołtysi  i  mieszkańcy Gminy Grunwald

       ( l is ta  obecności w załączeniu – zał.  nr 2).
                    Podjęto uchwały od nr 1 do nr 8.

Wysłuchano Hymnu Państwowego.

            Na podstawie art .  20 ust .  2c ustawy z dnia 8 marca  1990r.  o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013r.  poz.  594 z późn.  zm.)  najstarsza wiekiem 
radna otworzyła  I-szą sesję Rady Gminy.  
Stwierdziła,  że  na stan 15 radnych w sesj i  uczestniczy 15 radnych,  co stanowi
quorum, przy którym może obradować i  podejmować prawomocne uchwały Rada 
Gminy.
Następnie  powitała  radnych i  zaproszonych gości.

          Przewodnicząca Gminnej  Komisj i  Wyborczej  – Pani  Krystyna  Roguska 
odczytała  treść zaświadczenia,  następnie  wręczyła  radnym zaświadczenia o 
wyborze  na radną /  radnego.  Przed przystąpieniem do wykonywania  mandatu 
radnego, radni  złożyli  ś lubowanie.
Wszyscy radni powstali .
Przewodnicząca obrad odczytała  rotę  ślubowania:
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„Wierny Konstytucj i  i  prawu Rzeczypospolitej  Polskiej ,  ś lubuję uroczyście
obowiązki  radnego sprawować godnie,  rzetelnie  i  uczciwie,  mając  na względzie
dobro mojej  gminy i  jej  mieszkańców”.
Radna Joanna Leszczyńska odczytała  kolejno radnych,  z  których każdy 
potwierdził  swe ślubowanie słowem „ślubuję” lub „ślubuję – tak mi dopomóż 
Bóg”.

Ad pkt  4.  Przewodnicząca obrad – Jadwiga Dymkowska poinformowała radnych, 
że projekt porządku obrad I-szej  sesj i  radni otrzymali  na piśmie.  
Przedstawiła  projekt  porządku obrad zaproponowany przez Komisarza 
Wyborczego Krzysztofa Nowaczyńskiego.
    1.  Otwarcie  sesj i ,  s twierdzenie prawomocności  obrad.
    2.  Wręczenie  radnym zaświadczeń.
    3.  Ślubowanie radnych.
    4.  Przyjęcie  porządku obrad.
    5.  Wybór Przewodniczącego Rady Gminy:
            a)  zgłaszanie  kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy
            b)  powołanie  Komisj i  Skrutacyjnej
            c)  przeprowadzenie  głosowania
            d)  podjęcie  uchwały stwierdzającej  wybór
     6.  Przejęcie  przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesj i  od 
         radnego seniora.
     7.  Wybór Wiceprzewodniczących  Rady.
             a)  zgłaszanie  kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 
                Gminy
             b)  powołanie  Komisj i  Skrutacyjnej
             c)  przeprowadzenie  głosowania
             d)  podjęcie  uchwały stwierdzającej  wybór
     8.  Wolne wnioski  i  zapytania.
     9.  Zamknięcie  obrad.
Zwróciła  się do radnych z zapytaniem;   Czy w sprawie porządku obrad ktoś z 
radnych chce zabrać głos?
Radny Ryszard Bala –  proponuję uzupełnienie  porządku obrad 
o następujące pozycje:
-  w punkcie 5 po ppkt  b) o ppkt c)  przyjęcie  uchwały w sprawie ustalenia
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regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Gminy Grunwald.
Projekt uchwały jest  przygotowany.  Pozostałe  punkty zmienią  odpowiednio 
kolejność.
-  w punkcie 7 po ppkt  b) o ppkt c)  przyjęcie  uchwały w sprawie ustalenia 
regulaminu głosowania w wyborach dwóch wiceprzewodniczących  Rady Gminy 
Grunwald.  Projekt uchwały również jest  przygotowany.  Pozostałe  podpunkty 
zmienią  odpowiednio kolejność oraz trzecia  propozycja
- po pkt 7 dodanie punktu 8 wybór  przewodniczącego komisj i  rewizyjnej  oraz 
dodanie punktu 9 powołanie składu stałych komisj i  rady.  Pozostałe  punkty 
zmieniłyby odpowiednio kolejność.
Uzasadnienie:  wybór organów rady jest  is totną sprawą i  powinien odbywać się na
podstawie skodyfikowanych zasad znanych  wszystkim radnym i  przez wszystkich
radnych rozumianych.  W związku z tym te podpunkty dotyczące regulaminu są 
tutaj  wprowadzone.  Natomiast  nie  chciałbym,  żebyśmy dzisiaj  s ię  rozchodzili  w 
niedokończonej  sytuacj i  organizowania rady.  Dlatego proponuję,  żeby rada 
zorganizowała się  do końca,  żeby rada wybrała  przewodniczącego komisj i 
rewizyjnej  oraz ustali ła  składy poszczególnych  komisj i .  Problem organizacyjny 
związany z funkcjonowaniem rady miel ibyśmy załatwiony.
Radny Sławomir  Matuszewski  -  w zaproszeniu,  które otrzymaliśmy nie  było   
mowy o komisjach.  Z regulaminem musielibyśmy się najpierw zapoznać.  Nie 
mieliśmy informacji  o tym,  że będziemy wybierać  skład komisj i ,  poszczególnych 
komisj i  rady,  a więc można być  nieprzygotowanym.
Radny Ryszard Bala – ja pamiętam sytuację  po poprzednich wyborach,  kiedy 
przygotowania  do tego, żeby wpisać się na l is tę  do odpowiedniej  komisj i ,  
specjalnie  nie  wymagały dużo czasu.  W związku z tym myślę,  że ten proces 
możemy zamknąć tutaj  w ciągu paru minut.  Każdy z radnych ma jakieś  własne 
rozeznanie,  z  tego, co chciałby robić,  w której  komisj i  zasiadać.  Nie sądzę,  żeby 
to było w jakiś sposób utrudnieniem.
Po drugie wiedza na temat  wyboru przewodniczącego i  wiceprzewodniczących  
powinna być  zapisana.  Ja przed sesją pytałem Pani  Bronisławy Warmińskiej  czy
jest  na ten temat  jakaś uchwała,  nie  ma takiej  uchwały.  Sądzę,  że czas  najwyższy 
taką uchwałę,  która opisuje  sposób funkcjonowania wyborów organów rady 
podjąć.  Myślę,  że jesteśmy tutaj  po to,  żeby ulepszać system funkcjonowania 
rady a nie  trwać w tym,  co do tej  pory było.
Radna Małgorzata  Kamińska – zanim przystąpimy do głosowania zmian,  to może 
najpierw przedyskutujemy ten regulamin,  bo rozumiem,  że mamy go przyjąć.
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Radna Jadwiga Dymkowska – regulamin będzie przedstawiony Komisj i
Skrutacyjnej ,  która będzie działała  przy wyborze przewodniczącego rady.
Radny Ryszard Bala – w tej  chwili  dyskutujemy nie  nad meritum poszczególnych
punktów, tylko nad przyjęciem porządku. Państwo ten regulamin czy tą  uchwałę
stwierdzającą  przyjęcie  tego regulaminu możecie przyjąć czy też odrzucić. 
Zapoznanie się  z tym regulaminem nastąpi  wtedy gdy do tego punktu dojdziemy.
Radna Wiolet ta  Sawicka – czy z  tym regulaminem zapozna się  tylko Komisja
Skrutacyjna?
Radny Ryszard Bala – myślę,  że mamy maszyny do powielania,  które rozprowa- 
dzą ten regulamin w ciągu paru minut  do wszystkich radnych.  O to chodzi,  żeby 
wszyscy radni  mieli  ten regulamin,  miel i  możliwość zapoznać się.
Za wnioskiem o wprowadzenie  do porządku obrad przyjęcie  regulaminu głosowa-
nia w wyborach przewodniczącego Rady Gminy Grunwald głosowało 13 radnych,
przeciwnych nie było,  2 radnych wstrzymało  się.
Za wnioskiem o wprowadzenie  do porządku obrad o przyjęcie  regulaminu głoso-
wania w wyborach dwóch wiceprzewodniczących Rady Gminy Grunwald głosowa-
ło 13 radnych,  przeciwnych  nie było,  2 radnych wstrzymało  się.  
Za wnioskiem o rozszerzenie porządku obrad o punkt  -  wybór przewodniczącego
komisj i  rewizyjnej  głosowało 8 radnych,  6 radnych było  przeciw,  1 radny wstrzy-
mał  się.
Za wnioskiem o wprowadzenie  do porządku obrad – powołanie składów stałych
komisj i  rady głosowało 8 radnych,  5 radnych było  przeciw, 2 radnych wstrzymało
się.
Przewodnicząca obrad stwierdziła,  że porządek sesj i  został  rozszerzony o;
        -  pkt 5 c  -  podjęcie  uchwały w sprawie ustalenia  regulaminu głosowania w
          wyborach przewodniczącego Rady Gminy Grunwald,
        -  pkt 7 c -  przyjęcie  regulaminu głosowania
          w wyborach dwóch wiceprzewodniczących  Rady Gminy Grunwald,  
        -  pkt 8 wybór  przewodniczącego komisj i  rewizyjnej ,  
        -  pkt 9 powołanie składów stałych  komisj i  rady.
Porządek I-szej  sesj i  Rady Gminy został  przyjęty w głosowaniu jawnym wg 
następującego wyszczególnienia – 10 głosami za,  przy 3 głosach przeciw,  przy 2 
głosach wstrzymujących  się:
    1.  Otwarcie  sesj i  – stwierdzenie prawomocności  obrad.
    2.  Wręczenie  radnym zaświadczeń o wyborze.
    3.  Złożenie  ślubowania przez radnych.
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    4.  Przyjęcie  porządku obrad.
    5.  Wybór Przewodniczącego Rady Gminy:
        a)  zgłaszanie  kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 
            (prezentacja  kandydatów)
        b)  powołanie  Komisj i  Skrutacyjnej
        c)  podjęcie uchwały w sprawie ustalenia  regulaminu głosowania w 
            wyborach przewodniczącego Rady Gminy Grunwald
        d)  przeprowadzenie głosowania
        e)  podjęcie uchwały stwierdzającej  wybór  przewodniczącego
    6.   Przejęcie  przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesj i  od 
        seniora.
   7.   Wybór Wiceprzewodniczących  rady:
        a)  zgłaszanie  kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
           (prezentacja  kandydatów)
        b)  powołanie  Komisj i  Skrutacyjnej
        c)  przyjęcie  regulaminu głosowania w wyborach dwóch 
            wiceprzewodniczących Rady Gminy Grunwald
        d)  przeprowadzenie głosowania
        e)  podjęcie uchwały stwierdzającej  wybór  wiceprzewodniczących
    8.   Wybór przewodniczącego komisj i  rewizyjnej .
    9.   Powołanie składów stałych komisj i  rady.
   10.  Wolne wnioski  i  zapytania.
   11.  Zamknięcie  sesj i .

Ad pkt  5.  a)  Przewodnicząca  obrad – poprosiła  radnych o zgłaszanie kandydatur
i  ewentualne przedstawienie.
Radny -  Pan Sławomir  Matuszewski  zgłosił  kandydaturę  radnej  Pani Małgorzaty 
Kamińskiej .  Uzasadnił ,  że Pani  Małgorzata  Kamińska była  4 lata  radną,  była 
Przewodniczącą Komisj i  Kultury Oświaty i  Zdrowia,  prowadziła  większość
komisj i .  Uważam, że ma doświadczenie  w działalności  samorządowej.  Uważam,
że będzie bardzo dobrą przewodniczącą  rady gminy.
Radna -  Pani  Małgorzata  Kamińska wyrazi ła  zgodę na kandydowanie na
przewodniczącą  rady gminy.
Radna Pani  Jadwiga Dymkowska zgłosiła  kandydaturę  radnego Pana Ryszarda 
Bali ,  który cieszy się dużym zaufaniem wśród swoich wyborców, został  wybrany
na drugą kadencję,  zna procedury związane z pracą rady,  bardzo odważnie walczy
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o sprawy swojego środowiska.  
Radny – Pan Ryszard Bala wyraził  zgodę na kandydowanie na przewodniczącego
rady gminy.
Innych kandydatur  nie zgłoszono.
Przewodnicząca obrad stwierdziła  zamknięcie  l is ty kandydatów. 
b) W celu sprawnego przeprowadzenia tajnego głosowania Przewodnicząca obrad
zaproponowała powołanie  3 osobowej Komisj i  Skrutacyjnej .
Do pracy w Komisj i  Skrutacyjnej  zostali  zgłoszeni  następujący radni:
         Wioletta  Sawicka,  
         Sławomir  Matuszewski,  
         Arkadiusz Piasecki.
Zgłoszeni  radni  wyrazili  zgodę na pracę w komisj i .
Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 15 głosami za,  przeciwnych   nie było,
wstrzymujących się nie  było  powołała  Komisję  Skrutacyjną  w składzie:
    1.  Sawicka Wiolet ta          -  Przewodnicząca  Komisj i
    2.  Matuszewski Sławomir  -  członek Komisj i
    3.  Piasecki  Arkadiusz       -  członek Komisj i

c)  Radni  otrzymali  projekt uchwały w sprawie ustalenia  regulaminu głosowania w
wyborach przewodniczącego Rady Gminy Grunwald.
Radna – Pani  Wioletta  Sawicka przeczytała  projekt uchwały.
Radni uwag nie  zgłosil i .
Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 15 głosami za,  przeciwnych  nie było,
wstrzymujących się nie  było  -  podjęła uchwałę Nr I/1/2014 w sprawie ustalenia
regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Gminy Grunwald.
(Uchwała w załączeniu – zał.  nr 3).
Radny -  Pan Ryszard Bala – mam 60 lat ,  jestem emerytem,  wcześniej  pracowałem
w instytucjach wojskowych,  od 10 lat  mieszkam w Gminie  Grunwald,  od 4 lat
jestem radnym.
Radna -  Pani  Małgorzata  Kamińska – mam 51 lat ,  od 30 lat  pracuję w oświacie.  
10 lat  pracowałam w szkole w Stębarku, od 1991 roku mieszkam w Gierzwałdzie
i  pracuję w szkole podstawowej.  Jestem Prezesem Zarządu Koła Honorowych 
Krwiodawców, które działa  w domu kultury.  W tej  chwili  jestem jeszcze na 
urlopie na poratowanie zdrowia,  za dwa tygodnie  wracam do pracy
d) Przewodnicząca Komisj i  Skrutacyjnej  rozdała  kartki do głosowania.
Radni dokonali  aktu głosowania.
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Przewodnicząca Komisj i  – radna Wiolet ta  Sawicka odczytała  protokół Komisj i
Skrutacyjnej  z  wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.
Na Przewodniczącego Rady Gminy został  wybrany radny Ryszard  Bala.
(Protokół w załączeniu – zał.  nr 4).
e)  Przewodnicząca  obrad odczytała  projekt uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy.
Radni uwag nie  zgłosil i .
Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 15 głosami za,  przeciwnych  nie było,
wstrzymujących się nie  było  – podjęła uchwałę Nr I/2/2014 w sprawie wyboru
Przewodniczącego Rady Gminy.
(Uchwała w załączeniu – zał.  nr 5).
Ad pkt  6.  Najstarsza wiekiem radna – Jadwiga Pani  Dymkowska przekazała 
dalsze prowadzenie  sesj i  nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy – 
Panu Ryszardowi  Bali .
Radny Pan Ryszard Bala podziękował za powierzenie  tak odpowiedzialnej
funkcj i ,  jaką jest  kierowanie pracami  rady.  Zdaję sobie sprawę, że jest  to  duże
wyzwanie i  duże obciążenie  dla  mnie,  ponieważ zapowiadałem w różnym czasie  w
tym miejscu,  że pewne rzeczy trzeba doskonalić,  pewne rzeczy zmieniać.
Przy Państwa udziale  będziemy zmieniać  rzeczywistość,  którą mamy i  będziemy 
dążyć  do tego, żeby gmina rozwijała  się lepiej .
Liczę na współpracę ze wszystkimi  radnymi.  Liczę,  że Państwa doświadczenie,
szczególnie  tych  radnych,  którzy pełnią  swoje obowiązki  dłużej  niż  od dzisiaj , 
pomoże mi z  tych  zadań,  które mi Państwo powierzyliście  wywiązać się.
Korzystając  z tego,  że jestem przy głosie chciałbym za pośrednictwem Państwa
sołtysów podziękować wszystkim mieszkańcom gminy za udział  w wyborach oraz 
podziękować wszystkim pracownikom komisj i  obwodowych i  komisj i 
terytorialnej  za zaangażowanie i  poświęcenie  w takim maratonie wyborczym.
Ad pkt  7.  a)  Przewodniczący Rady Gminy – poprosił  radnych o zgłaszanie 
kandydatur  na wiceprzewodniczących.
Radna Pani  Wioletta  Sawicka zgłosiła  kandydaturę radnego -  Pana Adama
Królikowskiego.
Radny -  Pan Adam Królikowski wyrazi ł  zgodę na kandydowanie.  
Przewodniczący Rady zgłosił  kandydaturę -  Pana Arkadiusza Piaseckiego.  Pan
Arkadiusz Piasecki  jest  osobą niezależną.  Prowadzi  własną działalność.  W swoim
środowisku jest  osobą szanowaną i  lubianą.
Radny -  Pan Arkadiusz Piasecki  wyraził  zgodę na kandydowanie.
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Przewodniczący Rady Gminy zgłosił  kandydaturę  radnego -  Pana Adama 
Butrymowicza.
Pan Adam Butrymowicz jest  osobą szanowaną w swoim środowisku, prowadzi
działalność społeczną,  zna środowisko i  w tym środowisku dobrze funkcjonuje.
Radny -  Pan Adam Butrymowicz wyrazi ł  zgodę na kandydowanie.
Innych kandydatur  nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Gminy zamknął  l is tę  kandydatów.
b) W celu sprawnego przeprowadzenia głosowania Przewodniczący Rady
zaproponował powołanie Komisj i  Skrutacyjnej .
Do pracy w Komisj i  Skrutacyjnej  zostali  zgłoszeni  następujący radni:
        Wioletta  Sawicka,  
        Sławomir  Matuszewski,
        Iwona Stanka.
Radni wyrazi li  zgodę na pracę w Komisj i  Skrutacyjnej .
Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie powołała  Komisję  Skrutacyjną  w
składzie:
    1.  Sawicka Wiolet ta           -  Przewodnicząca  Komisj i
    2.  Matuszewski Sławomir   -  członek Komisj i
    3.  Stanka Iwona                -  członek Komisj i .
c)  Radni  otrzymali  projekt uchwały w sprawie ustalenia  regulaminu głosowania w
wyborach dwóch wiceprzewodniczących Rady Gminy Grunwald.
Przewodnicząca Komisj i  Skrutacyjnej  przeczytała  projekt  uchwały.
Radni uwag nie  zgłosil i .
Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 15 głosami za,  przeciwnych  nie było,
wstrzymujących się nie  było  – podjęła uchwałę Nr I/3/2014 w sprawie ustalenia 
regulaminu głosowania w wyborach dwóch wiceprzewodniczących  Rady Gminy 
Grunwald.
(Uchwała w załączeniu – zał.  nr 6).
d) Przewodnicząca Komisj i  Skrutacyjnej  rozdała  kartki do głosowania.  
Radni dokonali  aktu głosowania.
Przewodnicząca Komisj i  Skrutacyjnej  odczytała  protokół  z przeprowadzonego 
głosowania w sprawie wyboru  wiceprzewodniczących rady gminy.
(Protokół w załączeniu – zał.  nr 7).
e)  Przewodniczący Rady Gminy odczytał  projekt uchwały w sprawie wyboru
Wiceprzewodniczących  Rady Gminy.  
Radni uwag nie  zgłosil i .
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Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 15 głosami za,  przeciwnych  nie było,         
wstrzymujących się nie  było  – podjęła uchwałę Nr I/4/2014 w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących  Rady Gminy.
(Uchwała w załączeniu – zał.  nr 8).
Ad pkt  8.  Przewodniczący Rady Gminy poinformował  radnych,  że kolejnym 
punktem porządku obrad jest  wybór  przewodniczącego komisj i  rewizyjnej .
Przewodniczącego komisj i  rewizyjnej  wybierają  radni ze swojego składu.
Poprosił  radnych o zgłaszanie  kandydatur  na przewodniczącego komisj i
rewizyjnej .
Radna – Pani  Małgorzata  Kamińska zgłosiła  kandydaturę  radnej  -  Pani Aliny 
Szymańskiej .  Pani Alina Szymańska pracuje w Gminnym Ośrodku Kultury,  
prowadzi  świetl icę  w Pacółtowie  i  Stowarzyszenie  „Nasze Pacółtowo”.
Radna -  Pani  Alina Szymańska wyraziła  zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący Rady Gminy zgłosił  kandydaturę  radnej  – Pani  Jadwigi  
Dymkowskiej .  Pani Jadwiga Dymkowska kierowała placówką oświatową.  Jest  
osoba niezależną.
Radna -  Pani  Jadwiga Dymkowska wyrazi ła  zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący Rady Gminy zamknął  l is tę  kandydatów.
Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury na
Przewodniczącego Komisj i  Rewizyjnej :  za kandydaturą  Pani  Jadwigi
Dymkowskiej  głosowało 8 radnych,  a za kandydaturą  Pani Aliny Szymańskiej
głosowało 7 radnych.
Przewodniczący Rady Gminy odczytał  projekt uchwały w sprawie wyboru
Przewodniczącego Komisj i  Rewizyjnej .
Radni uwag nie  zgłosil i .
Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 15 głosami za,  przeciwnych  nie było,
wstrzymujących się nie  było  – podjęła uchwałę Nr I/5/2014 w sprawie wyboru
Przewodniczącego Komisj i  Rewizyjnej  Rady Gminy.  
(Uchwała w załączeniu – zał.  nr 9).

Ad pkt  9.  Przewodniczący Rady Gminy poinformował  radnych,  że zgodnie ze
Statutem Gminy Grunwald rada powołuje następujące komisje  stałe:
            1.  Komisję Rewizyjną,
            2.  Komisję Budżetu,  Rolnictwa i  Rozwoju Gospodarczego,
            3.  Komisję Kultury,  Oświaty i  Zdrowia.
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Poinformował radnych,  że otrzymają kartki  na których powinni zadeklarować,  w 
jakiej  komisj i  chcą pracować.
Przewodniczący Rady przedstawił  propozycje zgłoszone przez radnych.
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił  składy poszczególnych komisj i .
Przewodniczący Rady Gminy odczytał  projekt uchwały w sprawie powołania 
składu osobowego Komisj i  Rewizyjnej  Rady Gminy.
Radni uwag nie  zgłosil i .
Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 15 głosami za,  przeciwnych  nie było,
wstrzymujących się nie  było  podjęła uchwałę Nr I/6/2014 w sprawie powołania 
składu osobowego Komisj i  Rewizyjnej  Rady Gminy.  
(Uchwała w załączeniu – zał.  nr 10).
Przewodniczący Rady Gminy odczytał  projekt uchwały w sprawie powołania
Komisj i  Budżetu,  Rolnictwa i  Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy.
Radni uwag nie  zgłosil i .
Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 15 głosami za,  przeciwnych  nie było,
wstrzymujących się nie  było  – podjęła uchwałę Nr I/7/2014 w sprawie powołania 
składu osobowego Komisj i  Budżetu,  Rolnictwa i  Rozwoju Gospodarczego Rady 
Gminy.
(Uchwała w załączeniu – zał.  nr 11).
Członkowie Komisj i  Budżetu,  Rolnictwa i  Rozwoju Gospodarczego wybrali  ze 
swojego składu przewodniczącego.  Przewodniczącym Komisj i  został  wybrany 
radny – Pan Arkadiusz Piasecki.            
Przewodniczący Rady Gminy odczytał  projekt uchwały w sprawie powołania
składu osobowego Komisj i  Kultury,  Oświaty i  Zdrowia Rady Gminy
Radni uwag nie  zgłosil i .
Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 15 głosami za,  przeciwnych  nie było,
wstrzymujących się nie  było  – podjęła uchwałę Nr I/8/2014 w sprawie powołania
składu osobowego Komisj i  Kultury,  Oświaty i  Zdrowia Rady Gminy.
(Uchwała w załączeniu – zał.  nr 12).
Członkowie Komisj i  Kultury,  Oświaty i  Zdrowia wybral i  ze  swojego składu
przewodniczącego.  Przewodniczącą Komisj i  została  wybrana  radna -  Pani
Małgorzata  Kamińska.
Ad pkt  10.  Wolne wnioski  i  zapytania.
Wójt  – Pan Henryk Kacprzyk -  chciałem pogratulować wszystkim,  którzy zajęli 
odpowiedzialne stanowiska w radzie  i  chciałbym podziękować wszystkim,  którzy
oddali  głos na moją kandydaturę  i  zadeklarować,  że cały swój wysiłek poświęcę
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na to,  aby gmina  dalej  dynamicznie  się rozwijała.  Myślę,  że to wasze zaufanie 
jeszcze bardziej  będzie  mnie mobilizowało do większej  i  wytężonej  pracy.  Wam 
to deklaruję  i  życzę  wszystkiego naj lepszego i  przyjemnej  pracy.
Pan Adam Szczepkowski podziękował  wszystkim za oddane w I jak i  II  turze
głosy.  Chciałbym pogratulować radnym zwycięstwa jak i  Panu 
przewodniczącemu,  przewodniczącym komisj i  i  życzyć  owocnej  pracy.
Pan Arkadiusz Rosa – gratuluję radnym wyboru,  gratuluję moim dwóm
kontrkandydatom za udział  w II  turze wyborów a szczególnie  gratuluję wygrania
wyborów Panu Henrykowi Kacprzykowi.
Przewodniczący Rady Gminy – chciałem zadeklarować,  że chcę współpracować ze
wszystkimi,  którzy myślą  o gminie,  jak o mieszkańcach jako o naszym wspólnym 
podwórku, żeby mieszkańcom żyło  się lepiej ,  żeby nasza gmina  rozwijała  się 
jeszcze w szybszym tempie.

Ad pkt  11.  W związku ze zrealizowaniem porządku obrad,  Przewodniczący Rady
Gminy zamknął  I-szą sesję Rady Gminy.

            Protokołowała                                      Przewodniczący Rady Gminy

          
            Bronisława Warmińska                                    Ryszard  Bala
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